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Skanska får bygguppdrag på nya tunnelbanans Barkarbygren i 
Stockholm värt cirka 900 miljoner kronor 

 

Skanska har tecknat avtal med Region Stockholms förvaltning för utbyggd tunnelbana, 

om stomkomplettering och tunnelinstallationer i förlängningen av blå linje från Akalla 

till Barkarby i Stockholm. Uppdraget är värt cirka 900 miljoner kronor, vilket inkluderas i 

orderingången för Sverige i det fjärde kvartalet 2021. 

 

I entreprenaden ingår framtagande av projektering och arbetshandlingar för hissar, 

rulltrappor och snedbanehissar vid de nya stationerna Barkarby och Barkarbystaden. 

Förlängningen av tunnelbanans blå linje kommer att gå helt under jord och stationerna 

kommer att ligga cirka 30 meter under marknivå. 

 

Entreprenaden kommer att ha stort fokus på att minimera klimatpåverkan och ska 

bedrivas i enlighet med miljöcertifieringssystemet CEEQUAL. Målet för beställaren är 

nivån Very good. CEEQUAL-arbetet ska integreras i både projektering och produktion.  

 

Skanska inleder förberedelserna omgående och ska vara färdiga med projektet innan 

utgången av 2025. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Stella B. Grundström, distriktschef, Skanska Sverige, tel 010 448 40 42 

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 

 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, 
arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största bygg- och 
projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. Skanska är 
verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 
över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar hälsa och 
välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i täten för ett bättre samhälle. 
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